Index Rerum,

Miserabilis persona.

Miserabilis persona causas suas in prima instantia potest ad Curiam trahere, et si adversarius ex potentioribus non sit. p. 48. n. 3
Potest ob negligentiam saecularis judicis ad Tribunal Ecclesiasticum recurrere adversus laicum. ibid. n. 6

Utrum miserabilibus agentibus electio competit, ut Ecclesiasticum judicem, vel laicum adeant contra saeculares. ibid. & seq. n. 8
An valetudinarii etiam divites, tanquam miserabiles habeant casum Curiae. p. 49. n. 13
Miserabilis quis sit, ut gaudeat privilegio, judicis arbitrio relinquatur. p. 50. n. 20
Fallit si lege quis miserabilis sit declaratus. p. 69 num. 21

Miserabilis censetur, si fortunae injuria ob opulentia, ac felici statu cecidit, licet omnino egenus non sit. ibid.
Miserabiles personae extra proprium domicilium à nullo privilegiato possunt conveniri, nisi in privilegio expressum derogetur constitutioni legis unicæ. C. quondam Imperat. int. pupill. p. 54. & seqq. n. 12

Monasterium.

Monasterium Carthusianorum del Paular quando constructum. p. 13. n. 84

Mulier.

Mulier viro inutili nupta, quod omnia privilegia pro vidua habetur, ac viduae appellatione comprehenditur. p. 54. n. 11
Mulieris interest, dotem tradi aestimata, ut maritus periculum sustineat. p. 170. n. 2
Mulier minor an possit absque decreto immobilia viro suo in dotem dare. p. 176. num. 52. & seq.

N.

Neapolis.

Neapolis regnum unitur Monarchia Hispaniae. p. 14. n. 88

Nemo.

Nemo dat quod non habet. p. 15. n. 92
Nemo alterius odio gravari debet. p. 102. n. 34
Nemo sibi legem imponit, à qua ipse recedere non valeat. p. 132. n. 4
Nemo alii cedere presumitur quod sibi desiderat. p. 172. n. 17

Nobilis, & Nobilitas.

Nobilis sanguine in Hispania non contribuit cum ignobilibus, et si vilissimum officium exerceat. p. 123. n. 33
Nobilitatis honores amittit, qui vili officio operam dat. ibid.
De Nobilitate sua litigantes interim plebejorum tributa persolvunt, exceptis in dignitate constitutis. p. 218. n. 19

Nomen.

Nominis divini invocatio apud nos in Hispania præmittitur in privilegiis. p. 126. n. 1. Idem in testamentis de consuetudine observatur: sed si omissatur, non resultat vitium nullitatis. ibid. n. 2

& Verborum.

Orphanus censetur, qui patrem impeditum atque inutilem habet. p. 49. n. 11.

Orphanus etiam dives juvatur privilegio legis unicæ. C. quondam Imp. ibid. n. 12
Orphanus qui veniam aetatis impetravit, non habet casum Curiae. ibid. n. 13

Ovetum.

Ovetum urbs à quo condita. p. 8. n. 46

P.

Patrum.

Patra in continentis apposita contractibus insunt, illisque formam dant: securi si ex interervallo. p. 172. 2. 17